
Україна
Одеська область Одеський район 

Маяківська сільська рада
ЗО (позачергова) сесія VIII скликання

РІШЕННЯ
05 травня 2022 року № 30/6 - VIII

Про затвердження переліку об’єктів малої приватизації комунального 
майна Маяківської сільської територіальної громади, які підлягають 

приватизанії у 2022 році

Керуючись ст.ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», ст. ст. 169, 172, 182, 327 Цивільного кодексу України, 
Господарським кодексом України, Закону України «Про приватизацію 
державного і комунального майна» № 2269-VI11 від 18.01.2018 р. (далі - 
Закон), постановою КМУ «Про затвердження Порядку проведення 
електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу» від 10.05.2018 р. № 432, з метою 
раціонального, економного та ефективного управління ресурсами 
територіальної громади, для врегулювання правових, економічних та 
організаційних відносин, пов’язаних з приватизацією (відчудженням) майна, 
що перебуває у комунальній власності, Маяківська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Затвердити Перелік об’єктів комунальної власності Маяківської 

сільської територіальної громади, що підлягають приватизації у 2022 році, 
згідно додатку.

2. Опублікувати Перелік об’єктів комунальної власності Маяківської 
сільської територіальної громади, що підлягають приватизації у 2022 році, на 
офіційному сайті сільської ради та в електронній торговій системі.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту (голова комісії Олександр 
ОЛЕСІ П).

НУ О/?

Сільський голова

/л- о/ X 
і(< Виконавчий 

комітет 
згідно а о°'дадл<нл 

к»?

.иіезчвнЧО
ЬКО!

Секретар Маяв
Віктор ДЯЧЕНКО



Додаток 1 
до рішення сесії 
Маяківської сільської ради 
від 05 травня 2022 року 
№ 30/6 - VIII

ПЕРЕЛІК

об’єктів малої приватизації комунальної о майна Маяківської сільської 
територіальної громади, які підлягають приватизації у 2022 році

№ 
з/п 1 Іазва об’єктів Місце знаходження об'єктів Загальна

плота
Балансо- 

утримувач
1. 1 Іежи тлове 

приміщення
Одеська область. Одеський 
район, с. Маяки, вулиця 
1 Іреображенська. будинок 
58. приміщення 1

168.6 кв.м. Маяківська 
сільська рада

Сільський голова Віктор ДЯЧЕНКО


